
Regler for refusion af udgifter ved deltagelse i arrangementer i Finansforbundet 
 
 

 

Transport  

Togrejser på standard. 

Flyrejser - indenrigs - aftales med Finansforbundet. 

Taxa efter regning mellem hjem og nærmeste station og nærmeste station og 

kursusstedet. 

 

Kørsel i egen bil godtgøres efter statens regler. 

 

Ved kørsel i egen bil og taxa skal det tilstræbes, at flere kursusdeltagere kører 

sammen. 

  
 

Befordringsgodtgørelse efter statens regler  

Tillidsvalgte, der deltager i møder og modtager befordringsgodtgørelse, får det 
udbetalt skattefrit uden indberetning. 

Tillidsvalgte, der deltager i kurser/seminarer og modtager befordringsgodtgørelse, 
får det udbetalt skattefrit, men det indberettes som skattefri kørsel. 

Medlemmer, der modtager befordringsgodtgørelse, skal have det indberettet som 
B-indkomst, da det anses for en skattepligtig udbetaling uanset arrangementets 
art. 

Refusion af dokumenterede udgifter til tog, brobizz, parkering mv. er stadig  
skattefri som tidligere.  

Udgifterne i forbindelse med kurset afregnes ved at indsende udgiftsbilaget senest 

2 uger efter endt kursus. 

 

Originale kvitteringer skal vedlægges.  

 

 

Fortæring  

Fuld forplejning på kursusstedet. 

 

Bespisning efter regning 

  

Deltagere, der har mere end 3 timers transport til kursusstedet, får refunderet 

bespisning efter regning indtil et beløb af 100,-. 

 

   

Telefonudgifter   

           Finansforbundet betaler rimelige telefonudgifter under kursus - dog ikke 

udenlandske. 

 

Børnepasning 

Hvis du ikke kan få arrangeret gratis børnepasning under kurset, kan du rekvirere 

et specielt børnepasningsbilag hos Finansforbundet. 

 

 


